北京飞天经纬科技股份有限公司

1 / 12

微信代运营（申请）合同

第一条、服务签订

甲方： 乙方： 北京飞天经纬科技股份有限公司

地址： 地址： 北京市朝阳区北苑东路 19号院 1号楼

中国铁建国际广场 B座 10 层

电话： 电话： 010-80100001

传真： 传真： 010-80100001

邮箱： 邮箱： ftjw_weixindyy@163.com

上述甲、乙双方，经友好协商一致，就乙方为甲方提供微信公众号代运营（申

请）服务达成以下协议，双方都已理解并认可本合同的所有内容，同意承担各自

应承担的权利与义务，忠实地履行本合同。

第二条、 服务期限

2.1 服务微信情况

微信账号名称：

注册机构主体：

账号主营项目：

2.2 服务期限

201__ 年_____ 月_____ 日 至 至 201__ 年_____ 月_____ 日

2.3 服务费用

北京飞天经纬科技股份有限公司

2 / 12

2.3.1、金额

代运营：□ 人民币______元/（月/季/年）

代申请：□ 人民币______元/（月/季/年）

合 计：人民币_________元整（小写￥_______）

2.3.2、支付形式及时间：

双方在合同签署后，甲方需支付所选服务项目对应的费用作为预定金给乙方。在

合同到期时，如若乙方没有如实履行合同中规定的服务内容，应全额返还已收取

的预定金（不包括乙方按甲方要求采用单独收费结算所定制的服务项目所得）给

甲方。双方约定预定金具体支付时间如下：

2016 年____月____日甲方向乙方支付人民币____________元整（小写￥_______）；

2.4. 乙方指定收款账户：

A 开户公司：北京飞天经纬科技股份有限公司

开户银行：北京银行中关村科技园区支行

对公账号：01090879400120109063944

B 开户公司：北京飞天经纬科技股份有限公司支付宝

支付宝账号：ftjw5566@163.com

第三条、 服务内容（详见附件）

第四条、 甲方的权利和义务

4.1 甲方有权要求乙方按照双方商定的委托代理业务，在双方约定的时间内完成

合同中规定的内容；

北京飞天经纬科技股份有限公司

3 / 12

4.2 甲方向乙方提供的资料不会侵犯第三方权利，若由此发生的侵权情况，由甲

方承担全部责任；

4.3 甲方为乙方提供搭建微信公众平台必备的文字、图片等相关资料。若甲方的

资料有相关调整，应及时通过QQ、邮件、传真等方式告知乙方；

4.4 甲方委托乙方作为其在微信及腾讯旗下相关平台进行电子商务运营的唯一

授权服务商。服务期间甲方在未经乙方同意的情况下，不能自行开设或者另行委

托其他第三方运营服务商在该微信及腾讯旗下相关平台进行运营服务；

4.5 若因甲方提供的内容出现的侵权行为，由此引起的相关责任由甲方自行承

担，乙方不承担任何关联责任；

4.4 甲方承诺不单方终止或解除合同。如甲方不信守承诺单方终止或解除合同，

乙方视甲方为违约行为，有权停止为甲方提供服务且不返还预定金（服务费用）；

4.5 在公众号平台运营管理中，应当符合国家法律的规定和社会公共利益；

4.6 本合同外，甲乙双方另有约定的，从其约定。

第五条、 乙方的义务

5.1 按照合同商定的代运营（申请）业务，在双方约定的时间内，乙方按照甲方

提供的公众号账户信息和相关资料进行所选服务内容（套餐类型）的运营和维护。

5.2 乙方须以合法方式为甲方提供代运营服务，遵守微信等平台的管理规定；

5.3 乙方必须尊重甲方的知识产权，不得以任何方式侵犯甲方的知识产权。乙方

不得利用甲方提供的相关知识产权信息抢注商标和专利或申请著作权备案；

5.4 乙方须保守服务期间获取的甲方商业秘密，不论是否故意，不得批漏、使用

或者允许他人使用其所掌握的甲方商业秘密；

北京飞天经纬科技股份有限公司

4 / 12

5.5 乙方确保服务期间未经甲方同意不得将甲方任何资料、账号、物品等用于与

本合同服务内容无关的事宜；

5.6 乙方确保服务期间不单方使用甲方任何微信账号资金、资料、账户做与托管

服务无关的事宜；

5.7 合同期间，乙方承诺不单方面终止或解除合同，若乙方单方面终止或解除合

同，乙方应退还所有已收取的费用（不包括乙方按甲方要求采用单独收费结算所

定制的服务项目所得）；

5.8 鉴于计算机及互联网的特殊性，乙方为甲方提供网上电子商务服务时，对于：

因存在服务器配置、维护、黑客攻击、电信部门网络故障调整等非乙方原因造成

的网络阻塞造成乙方服务器访问速度下降或不能访问，乙方不承担因此产生的责

任，但乙方应通知甲方，并采取积极措施，尽量避免由此造成的损失。

5.9 本合同外，甲乙双方另有约定的，从其约定。

第六条、 不可抗力

本协议所称的不可抗力，是指依合同法规定在本协议签订并生效后，非甲乙

双方的过失或疏忽，发生了甲乙双方不能预见、不能避免、并不能克服的，使本

协议不能履行或不能如期履行的客观情况等导致合同不能执行，甲乙双方免责。

甲方监督部门的相关指令及政府政策事件的一方当事人应当立即以书面方式将

事件情况如实通知乙方，并尽力采取合理措施防止损失进一步扩大。因不可抗力

不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规

定的除外。延迟履行后发生的不可抗力，不能免除责任。

北京飞天经纬科技股份有限公司

5 / 12

第七条、 违约责任

6.1 任何一方违反本协议的规定，给守约方造成损失，违约方应依法承担违约责

任，包括但不限于赔偿守约方的直接、间接的全部合理损失；

6.2 乙方违反本协议，甲方有权予以纠正或者单方终止合同，并保留追究其法律

责任的相应权利；

第八条、 争议解决

因本协议引起的或本协议有关的任何争议，双方应协商解决，协商不成的，

提交乙方住所地符合级别管辖规定的人民法院管辖。

第九条、 往来形式

双方同意，以本合同规定的电子邮件、传真等形式的往来函件与书面函件具

有同等效力，双方对此予以确认。相关地址或号码变动的，一方须自变动之日起

三日内通知对方，逾期通知或不通知的，一方按本合同规定的地址或号码发送的，

视为已送达另一方。本合同外，甲乙双方另有约定的，从其约定。

第十条、 其他

本合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法

律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。

本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补

充，但应当以书面形式确认。因不可抗力或者其他意外事件，或使得本合同的履

行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。

北京飞天经纬科技股份有限公司

6 / 12

甲方应遵守不得随意向合同签订双方以外的第三方机构（或个人）透露合同

附件中有关服务套餐的具体内容，法律规定的除外。本合同外，甲乙双方另有约

定的，从其约定。

第十一条、 合同份数、生效

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签章之日

起生效。

(以下无正文，为各方签章处)

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：北京飞天经纬科技股份有限公司

授权代表（签字）： 授权代表（签字）：

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日

北京飞天经纬科技股份有限公司

7 / 12

附件

第三条、服务内容

3.1 微信代运营

微信代运营 包月优惠版 包月优惠版 季度优惠版 包年优惠版 包年优惠高级版

服务内容 具体项目 ？？？元/月 ？？？元/季度 ？？？？元/年 ？？？？元/月

订阅号

每月发送 21 次消

息（每次 2 条），

月合计发布 42 条；

内容含企业动态、

行业趣闻、新品上

市、活动促销等

√ √

每月发送 21次消

息（每次 4条），

月合计发布 84 条

每月发送 21次消息

（每次 4条），一个

月合计发布 84条

根据所属行业设立

通用菜单（一级菜

单 3个，二级菜单

共 6个）

√ √
根据企业特性定制

菜单和内容制作

根据企业特性定制

菜单和内容制作

设置个性自动回复 √ √ √ √

北京飞天经纬科技股份有限公司

8 / 12

定制企业二维码 √ √ √ √

设置智能机器人 √ √ √ √

整理以往推送

建立查找规则
√ √ √ √

公众号代理认证 √ √ √ √

每月提供一份运营

日志
√ √ √ √

提供详细季报 × × √ √

微信小 V（含个好

友）朋友圈每月发

布广告一次，共 3

次（有截图）

× √ √ √

微信大V（含 3000

个好友）朋友圈每

月发布广告一次，

共 12次（有截图）

× × √ √

每月1~2次投票达

到增粉/关注目的
√ √ √

根据客户需求设置投

票/红包等活动

专业技术服务支持 × × √ 运营内容及技术支持

提供客服咨询服务 √ √ √ √

北京飞天经纬科技股份有限公司

9 / 12

多渠道信息发布 × ×
新浪/腾讯微博/百

度贴吧等同步推广

新浪/腾讯微博/百度

贴吧同步推广

添加趣味插件（图） √ √ √ √

其他优惠服务 × × ×

企业微官网/电子名

片/企业地理位置推

送/免费H5 海报宣

传（1次）

服务号

每月发送 4 次消

息，每次 8 条，月

合计发布 32条；内

容含企业动态、行

业趣闻、新品上市、

活动促销等

√ √ √ √

根据所属行业设立

通用菜单（一级菜

单 3个，二级菜单

共 6个）

√ √
根据客户需求定制

菜单内容

根据客户需求定制菜

单内容

每月提供一份运营

日志
√ √ √ √

提供详细运营数据 × × √ √

北京飞天经纬科技股份有限公司

10 / 12

微信小V（含 1000

个好友）朋友圈每

月发布广告一次，

共 3次（有截图）

× √ √ √

微信大V（含 3000

个好友）朋友圈每

月发布广告一次，

共 12次（有截图）

× × √ √

定制企业二维码 √ √ √ √

设置智能机器人 √ √ √ √

专业技术支持服务 × × × 运营内容及技术支持

提供客服咨询服务 √ √ √ √

整理以往推送

建立查找规则
√ √ √ √

公众号代理认证 √ √ √ √

多渠道信息发布 × ×
新浪/腾讯微博/百

度贴吧同步推广

新浪/腾讯微博/百度

贴吧同步推广

其他优惠服务 × × ×

企业微官网/电子名

片/企业地理位置推

送/免费H5 海报宣

传（1次）

北京飞天经纬科技股份有限公司

11 / 12

备注
1.如遇法定节假日，时间顺延，保证发布天数； 2.我们将发布与您行业，企业相关的专业信息；

3.如无特殊要求，我司在确认收到付款后第二天起立即提供服务； 4.客服电话：4000020000

3.2 企业微信代申请

服务内容/资费 具体项目 ？？？元/次 ？？？元/次

订阅号/服务号

申请

账号体系生成 建立公众账号，完善资料 √

公众账号认证 结合材料，提供加 V认证 √

基础功能搭建

根据企业特性定制个性欢迎词 √

设置 3个一级菜单，包括公司

介绍、产品介绍、客服咨询（内

容可根据需求制定）

设置 9个一级菜单，包括公司

介绍、企业微官网、产品介绍、

客服咨询、招聘信息等（内容

可根据需求制定）

企业微官网赠送 √

智能回复设置 √

企业地理位置推送 √

× 专业技术支持

× 免费H5宣传（1次）

× 微信代运营包月优惠

客户信息
1.微信公众账号管理者姓名、手机号； 2.管理者身份证号； 3.企业营业执照注册号/

统一社会信用代码； 4.企业开户行名称及账号； 5.所需申请微信公众账号名称

备注 1.微信加 V认证，需向腾讯公司缴纳 300 元/年，首次费用已包含在申请费用内，以后每

北京飞天经纬科技股份有限公司

12 / 12

年需要企业自己缴纳 ；

2.以上费用仅包含申请一个订阅号或服务号，如都需申请，需要分别缴纳费用；

3.如遇法定节假日，时间顺延，保证发布天数；

4..我们将发布与您行业，企业相关的专业信息；

5.如无特殊要求，我司在确认收到付款后第二天起立即提供服务；

6.客服电话：4000020000